
¥

VARGEM 
L ,< J t  GRANDE
y  DE MSOS DADAS CONSTRtHNDO O HOVG

Prefeitura de

Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA 
Ata de Pregao E letronico

Pregao Eletronico n° PE-042/2021-CPL/PMVG
Objeto: O objeto da presente licitagao e a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Pregos, do 
tipo menor prego, visando a Contratagao de empresa especializada para a Prestagao de Servigos na 
Organizagao e Realizagao de Eventos Esportivos do ano 2021 com fornecimento de material esportivo no 
Municipio de Vargem Grande MA. Conforme Especificagoes do Termo de Referenda, Anexo I deste Edital.

Aos 30 dias do mes de julho do ano de 2021, as 16:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande, CNPJ 
- 05.648.738/0001-83, realizou o Pregao Eletronico em eplgrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Ricardo 
Barros Pereira, com o objetivo de adquirir O objeto da presente licitagao e a escolha da proposta mais 
vantajosa para o Registro de Pregos, do tipo menor prego, visando a Contratagao de empresa especializada 
para a Prestagao de Servigos na Organizagao e Realizagao de Eventos Esportivos do ano 2021 com 
fornecimento de material esportivo no Municipio de Vargem Grande MA. Conforme Especificagoes do Termo 
de Referenda, Anexo I deste Edital.,conforme especificagoes e quantidades definidas no ato convocatorio.

Empresas Participantes:

A.A. DE OLIVEIRA EIRELI, CPF/CNPJ: 33.593.795/0001-48, ME/EPP: Sim 

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participagao Licitante: Ampla participagao 
Situagao Adjudicado

Classificagao do(s) participante(s):
Empresa:A.A. DE OLIVEIRA EIRELI 
CPF/CNPJ:33.593.795/0001-48

•  Data Registro Oferta:33.593.795/0001-48 
Hora Registro Oferta: 14:33:45 
Valor da 0ferta:99.000,00 
Marca do Produto: Diversos

Desclassificagao(des):
Nenhum participants desclassificado.

Lances
Nom e da Em presa CPF/CNPJ Data Hora V a lo r do  Lance
A.A. DE OLIVEIRA EIRELI 33.593.795/0001-48 30/07/2021 16:24:17 92.000,00

Recursos
Nenhum participants registrou intengao de interpor recurso.

Lote 2 - Diversos
Participagao Licitante: Ampla participagao 
Situagao Adjudicado

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargem.3rande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargem.3rande@gmail.com


VARCEM 
,  CRANDE

W  'W  W  V  V  DE MSOS OADASCONSTRUItOG O NOVO

Prsfeltura de

Classificagao do(s) participante(s):
Empresa:A.A. DE OLIVEIRA EIRELI
CPF/CNPJ:33.593.795/0001-48
Data Registro Oferta:33.593.795/0001-48
Hora Registro Oferta:14:34:38
Valor da 0ferta:8.300,00
Marca do Produto:Diversos

Desclass if icagao(oes):
Nenhum participants desclassificado.

Lances

Nom e da Em presa CPF/CNPJ Data Hora
V a lo r
do
Lance

A .A. DE OLIVEIRA EIRELI 33.593.795/0001-48 30/07/2021 16:32:45 6.200,00

Recursos
Nenhum participants registrou intengao de interpor recurso. 

Lote 3 - Diversos
Participagao Licitante: Ampla participagao 
Situagao Adjudicado

Classificagao do(s) participante(s):
Empresa.A.A. DE OLIVEIRA EIRELI
CPF/CNPJ:33.593.795/0001-48
Data Registro Oferta:33.593.795/0001-48
Hora Registro Oferta: 14:35:14
Valor da Oferta:231.870,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificagao(des):
Nenhum participants desclassificado.

Lances
Nom e da Em presa CPF/CNP.I Data Hora

V a lo r do 
Lance

A.A. DE OLIVEIRA EIRELI 33.593.795/0001-48 30/07/2021 16:38:00 205.500,00

Recursos
Nenhum participants registrou intengao de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intengao e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura de

* *  VARGEM 
GRANDE
DE m So s  d a d  as  c o n s t r u in d o  o  n o v o

Resultado Consolidado apos encerramento da sessao

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao publica do preg§o eletronico as 15: 28hs, do dia 03 de 
agosto de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregao Eletronico:

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura de

VARCEM
GRANDE
DE M*OS DAD AS CONSTRUINDO O NOVO

Prefeitura Municipal de Vargem Grande 

Relatorio de classifica^ao de Pregao Eletronico

Relatorio de classifica^ao de Pregao Eletronico

Relatorio de classificafao de licita§ao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° 
PE-042/2021-CPL/PMVG do(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande 05.648.738/0001-83.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Vargem Grande
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE-042/2021-CPL/PMV G
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 20/07/2021 as 17:30
Data de Realiza9ao: 30/07/2021 as 16:00

Aocal: www. bbmnet. com. br
Pregoeiro responsavel: Ricardo Barros Pereira

Ao(s) 30 dia(s) do mes de julho do ano de 2021, no endere90 eletr6nico www.bbmnet.com.br, nos termos da convoca9ao de aviso 
de licita9ao, reuniram-se o pregoeiro Ricardo Barros Pereira do(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande 05.648.738/0001-83 
para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir O objeto da presente licita9ao e a escolha da 
proposta mais vantajosa para o Registro de Pre9os, do tipo menor pre9o, visando a Contrata9ao de empresa especializada para a 
Presta9ao de Servi90s na Organiza9ao e Realiza9ao de Eventos Esportivos do ano 2021 com fomecimento de material esportivo 
no Municipio de Vargem Grande MA. Conforme Especifica9oes do Termo de Referencia, Anexo I deste Edital., conforme 
especifica9oes e quantidades definidas no instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilita9ao do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classifica9ao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

fp e  - 1 - Diversos
articipa9ao Licitante - Ampla participa9ao 

Situa9ao - Adjudicado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o ra M E -E P P M a rc a C lass ificad o L a n c e  RS

33 .593.795/0001-48 A. A . D E  O L IV E IR A  E IR E L I /  L ic itan te  1 30/07/2021 16:24:17 Sim D iversos Sim 92.000,00

Lote - 2 - Diversos
Participa9ao Licitante - Ampla participa9ao 
Situa9ao - Adjudicado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o ra M E -E P P M a rc a C la ss if ic ad o L a n c e  R $

33 .593.795/0001-48 A. A. D E  O L IV E IR A  E IR E L I /  L ic itan te  1 30/07/2021 16:32:45 Sim D iversos Sim 6.200,00

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

http://www.bbmnet.com.br
mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura de

VARCEM 
GRANDE
DE MAGS DAD AS COKST8U5NDO O NOVO

Lote - 3 - Diversos
Participant) Licitante - Ampla participagao 
Situa^ao - Adjudicado

V
< ■■IK

C 0 S

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o ra M E -E P P M a rc a C la ss if ic ad o L a n c e  R $

33 .593.795/0001-48 A. A . D E  O L IV E IR A  E IR E L I /  L ic itan te  1 30/07/2021 16:38:00 Sim D iversos Sim 205 .500,00

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura ds

VARGEM
GRANDE
BEMSo S DADAS CONSTRUiNDQ O NOVO

Historico da Sessao

Edital PE-041/2021-CPL/PMVG

Lote 1, Livro para o Maternal (Crianpas de 2 a 3 anos); Adjudicado 
Participagao Licitante - Ampla participagao

W

W

Evento Data /  Hora D escrigao
Alteragao de Etapa 21/07/2021 13:36:06 SISTEMA: O Pregao esta aberto para receber propostas iniciais de pregos dos 

licitantes
Envio de Oferta 29/07/2021 18:45:28 SISTEMA: Envio da proposta do L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E 

EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1 no valor de 94,17.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 13:00:00 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:02:42 PREGOEIRO: Iniciada a etapa de analise das propostas apresentadas pelos licitantes 

para PE-041/2021-CPL/PMVG/1.
Mensagem 30/07/2021 14:03:35 PREGOEIRO: BOA TARDE SR. LICITANTE.
Mensagem 30/07/2021 14:04:38 L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1: Boa 

tardde
^ e n s a g e m 30/07/2021 14:11:41 PREGOEIRO: SENHOR LICITANTE ESTAMOS ANALISANDO AS FICHAS 

TECNICAS E ESTA DE ACORDO COM O EDITAL.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:11:52 PREGOEIRO: Apenas uma proposta manteve-se classificada. Iniciada diretamente a 

etapa de aceitagSo da proposta dispensando a etapa de lances
Envio de Oferta 30/07/2021 14:12:29 SISTEMA: Envio de lance do L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E 

EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1 no valor de 94,00.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:34:47 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos de habilitagao do vencedor, indicado licitante 

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1.
Mensagem 30/07/2021 14:36:16 PREGOEIRO: SENHOR LICITANTE IREMOS BAIXAR OS DOCUMENTOS DE 

HABILITAGAO PARA ANALISARMOS E VALIDAR.
SuspensSo do Lote 30/07/2021 14:39:51 PREGOEIRO: Lote PE-041/2021-CPL/PMVG/1 suspenso temporariamente. Pelo 

motivo SESSAO SUSPENSA PARA ANALISES DE DOCUMENTOS DE 
HABILITAGAO E VALIDACOES.. Retorno da sessao as 17:00 do dia 02/08/2021

Alteragao de Etapa 02/08/2021 17:38:03 PREGOEIRO: Retorno da sessao: o lote PE-041/2021-CPL/PMVG/1 foi reiniciado!
Mensagem 02/08/2021 17:40:08 PREGOEIRO: BOA TARDE VAMOS RETOMAR A LICITAQAO, TIVEMOS UM 

PROBLEMINHA COM NOSSA INTERNET MAIS VAMOS CONTINUR OS 
TRABALHOS.

Mensagem 02/08/2021 17:41:24 PREGOEIRO: DE ACORDO COM AS REFERIDAS ANALISES DE DOCUMENTOS E 
VALIDAQOES A LICITANTE L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, ESTA HABILITADA.

Alteragao de Etapa 02/08/2021 17:41:47 PREGOEIRO: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intengao de interpor 
recursos. Tempo m lnimo de 30 minuto(s).

Mensagem 02/08/2021 18:19:19 PREGOEIRO: N3o consta nesse lote nenhuma manifestagSo de interposigao de 
recurso. Conforme determina a legislagao vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a 
licitagao.

■ ^ te ra g a o  de Etapa 02/08/2021 18:19:19 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos para adjudicagao do lote em favor do licitante 
L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1

Adjudicagao do Lote 03/08/2021 09:58:14 PREGOEIRO: Lote adjudicado ao vencedor licitante L. PIRES DE SOUSA COMERCIO 
E EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1. Iniciada a homologagao do edital

Lote 2, Livros para o infantii l (Criangas de 3 a 4 anos); Adjudicado 
Participagao Licitante - Ampla participagao

Evento Data /  Hora D escrigao
Alteragao de Etapa 21/07/2021 13:36:05 SISTEMA: O Pregao esta aberto para receber propostas iniciais de pregos dos licitantes
Envio de Oferta 29/07/2021 18:47:16 SISTEMA: Envio da proposta do L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS 

LTDA. /  Licitante 1 no valor de 94,17.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 13:00:00 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:02:42 PREGOEIRO: Iniciada a etapa de analise das propostas apresentadas pelos licitantes para 

PE-041/2021-CPL/PMVG/2.
Mensagem 30/07/2021 14:03:35 PREGOEIRO: BOA TARDE SR. LICITANTE.
Mensagem 30/07/2021 14:11:41 PREGOEIRO: SENHOR LICITANTE ESTAMOS ANALISANDO AS FICHAS TECNICAS E 

ESTA DE ACORDO COM O EDITAL.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:12:03 PREGOEIRO: Apenas uma proposta manteve-se classificada. Iniciada diretamente a etapa de 

aceitagao da proposta dispensando a etapa de lances
Envio de Oferta 30/07/2021 14:12:51 SISTEMA: Envio de lance do L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. 

/  Licitante 1 no valor de 94,00.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:34:53 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos de habilitagao do vencedor, indicado licitante L. 

PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1.

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura de

VARGEM 
v ^ X  GRANDE
?  T  ▼  V  ▼  BE M$QS DAQAS G0NSTRUIH30 8  NOVO

Mensagem 30/07/2021 14:36:16 PREGOEIRO: SENHOR LICITANTE IREMOS BAIXAR OS DOCUMENTOS DE HftBll iTAQAQ 
PARA ANALISARMOS E VALIDAR. ^  |

Suspensao do Lote 30/07/2021 14:39:51 PREGOEIRO: Lote PE-041/2021-CPL/PMVG/2 suspenso temporariamente. Pelo motK/M  1 
SESSAO SUSPENSA PARA ANALISES DE DOCUMENTOS DE HABILITAQAO E ^  1 
VALIDAQOES.. Retorno da sessao as 17:00 do dia 02/08/2021 |

Alteragao de Etapa 02/08/2021 17:38:03 PREGOEIRO: Retorno da sessao: o lote PE-041/2021-CPL/PMVG/2 foi reiniciado! j
Mensagem 02/08/2021 17:40:08 PREGOEIRO: BO ATAR DE VAMOS RETOMAR A LICITAQAO, TIVEMOS UM PROBLEMINHA '  

COM NOSSA INTERNET MAIS VAMOS CONTINUR OS TRABALHOS.
Mensagem 02/08/2021 17:41:24 PREGOEIRO: DE ACORDO COM AS REFERIDAS ANALISES DE DOCUMENTOS E 

VALIDACOES A  LICITANTE L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, ESTA HABILITADA.

Alteragao de Etapa 02/08/2021 17:41:54 PREGOEIRO: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intengao de interpor recursos. 
Tempo m lnimo de 30 minuto(s).

Mensagem 02/08/2021 18:19:26 PREGOEIRO: N3o consta nesse lote nenhuma manifestagSo de interposigSo de recurso. 
Conforme determina a legislagSo vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a licitagSo.

Alteragao de Etapa 02/08/2021 18:19:26 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos para adjudicagao do lote em favor do licitante L. 
PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1

Adjudicagao do Lote 03/08/2021 09:58:23 PREGOEIRO: Lote adjudicado ao vencedor licitante L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E 
EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1. Iniciada a homologag§o do edital

te 3, Livros para o Infantil II (Crianpas de 4 a 5 anos); Adjudicado 
Vticipagao Licitante - Ampla participagao

E vento Data / Hora D escrigao
Alteragao de Etapa 21/07/2021 13:36:06 SISTEMA: O Pregao esta aberto para receber propostas iniciais de pregos dos licitantes
Envio de Oferta 29/07/2021 19:03:49 SISTEMA: Envio da proposta do L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS 

LTDA. /  Licitante 1 no valor de 94,17.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 13:00:00 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:02:43 PREGOEIRO: Iniciada a etapa de analise das propostas apresentadas pelos licitantes para 

PE-041/2021-CPL/PMVG/3.
Mensagem 30/07/2021 14:03:35 PREGOEIRO: BO ATARDE SR. LICITANTE.
Mensagem 30/07/2021 14:11:41 PREGOEIRO: SENHOR LICITANTE ESTAMOS ANALISANDO AS FICHAS TECNICAS E 

ESTA DE ACORDO COM O EDITAL.
AlteragSo de Etapa 30/07/2021 14:12:10 PREGOEIRO: Apenas uma proposta manteve-se classificada. Iniciada diretamente a etapa de 

aceitagao da proposta dispensando a etapa de lances
Envio de Oferta 30/07/2021 14:13:22 SISTEMA: Envio de lance do L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. 

/  Licitante 1 no valor de 94,00.
Alteragao de Etapa 30/07/2021 14:35:00 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos de habilitagSo do vencedor, indicado licitante L. 

PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1.
Mensagem 30/07/2021 14:36:16 PREGOEIRO: SENHOR LICITANTE IREMOS BAIXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAQAO 

PARA ANALISARMOS E VALIDAR.
Suspensao do Lote 30/07/2021 14:39:51 PREGOEIRO: Lote PE-041/2021-CPL/PMVG/3 suspenso temporariamente. Pelo motivo 

SESSAO SUSPENSA PARA ANALISES DE DOCUMENTOS DE HABILITAQAO E 
VALIDACOES.. Retorno da sessSo as 17:00 do dia 02/08/2021

A l ^ ^ a o  de Etapa 02/08/2021 17:38:03 PREGOEIRO: Retorno da sessao: o lote PE-041/2021-CPL/PMVG/3 foi reiniciado!
Mensagem 02/08/2021 17:40:08 PREGOEIRO: BOA TARDE VAMOS RETOMAR A LICITAQAO, TIVEMOS UM PROBLEMINHA 

COM NOSSA INTERNET MAIS VAMOS CONTINUR OS TRABALHOS.
Mensagem 02/08/2021 17:41:24 PREGOEIRO: DE ACORDO COM AS REFERIDAS ANALISES DE DOCUMENTOS E 

VALIDAQOES A  LICITANTE L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, ESTA HABILITADA.

Alteragao de Etapa 02/08/2021 17:41:59 PREGOEIRO: Iniciada a etapa para os licitantes manifestarem a intengao de interpor recursos. 
Tempo m inimo de 30 minuto(s).

Mensagem 02/08/2021 18:19:34 PREGOEIRO: Nao consta nesse lote nenhuma manifestag§o de interposigao de recurso. 
Conforme determina a legislagao vigente, cabe ao Pregoeiro adjudicar a licitagao.

Alteragao de Etapa 02/08/2021 18:19:34 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos para adjudicagao do lote em favor do licitante L. 
PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA. / Licitante 1

Adjudicagao do Lote 03/08/2021 09:58:23 PREGOEIRO: Lote adjudicado ao vencedor licitante L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E 
EMPREEDIMENTOS LTDA. /  Licitante 1. Iniciada a homologagao do edital

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeiturade

VARCEM
GRANDE
DE M&OS DAOAS CONSTRUitOO O NOVO

Relatorio de Vencedores

Nome do Promotor: 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo:
Data de Realizagao: 
Local:
Pregoeiro responsavel:

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

PE-042/2021 -CPL/PMVG 
30/07/2021 as 16:00 
www.bbmnetcom.br 
Ricardo Barros Pereira

A.A. DE OLIVEIRA EIRELI 33.593.795/0001-48

Total do Fornecedor____________________________________________________________________________303.700,00
Lote: 1 Adjudicado
Participagao Licitante - Ampla participagao

I tem E sp ecificag ao U n id a d e Q td V a lo r  U n ita r io V a lo r  T o ta l L a n c e

• c o n t r a t a q A o  d e  e q u i p e  d e

A R B IT R A G E M  P A R A  R E A L IZ A Q A O  
D O S C A M PE O N A T O S D IV E R S O S  
D O  M U N IC IP IO  D E  V A R G E M

Servigo 1,00 78 .989,898990 78.989 ,898990 92.000,00

2

C O N T R A T A Q A O  D E  E Q U IP E  D E  
A P O IO  PA R A : (C O R R ID A  S A O  
R A IM U N D O  04  PE SSO A S), 
(C O R R ID A  A N IV E R S A R IO  D A  C ID A

Servigo 20,00 185,858586 3 .717,171717 92.000,00

3

P R E S T A g A O  D E  S E R V ig O S  D E 
C A R R O  D E  SO M  V O L A N T E  P A R A  
D IV U L G A g A O  D O S E V E N T O S  A  
S E R E M  R E A L IZ A D O S.

D iaria 25,00 371,717172 9.292,929293 92.000,00

Lote: 2 Adjudicado
Participagao Licitante - Ampla participagao

I te m E sp ec ificag ao U n id a d e Q td V a lo r  U n ita r io V a lo r  T o ta l L a n c e
1 B A N A N A D uzia 100,00 7,469880 746,987952 6.200 ,00
2 T A N G E R IN A K ilogram a 100,00 11,204819 1.120,481928 6.200 ,00
3 M A g A K ilogram a 100,00 8,963855 896,385542 6.200,00
4 M E L A N C IA U nidade 300,00 8,963855 2.689 ,156627 6.200 ,00
5 L A R A N JA K ilogram a 100,00 7,469880 746 ,987952 6.200 ,00

te: 3 Adjudicado 
ticipagao Licitante ■Ampla participagao

I tem E sp ecificag ao U n id a d e Q td V a lo r  U n ita r io V a lo r  T o ta l L an ce

1

T R O FE U S D IV E R S O S , B A S E  PR E T A  
D E  M A D E IR A , C O M  34 C M  D E 
L A R G U R A , 11 C M  D E  A L T U R A , 
A C IM A  3 E S T A G IO S ,

U nidade 96,00 620,390736 59 .557,510674 205 .500,00

2

C A M ISA S P A R A  E V EN T O S 
E SPO R T IV O S: (C O R R ID A  D E  R U A  
SA O  R A IM U N D O  N O N A T O  200  
C A M ISA S), C O R R ID A  D E  R U A  A N

U nidade 200,00 31,019537 6 .203,907362 205 .500 ,00

3

M IN I C O N E  P A R A  A T IV ID A D E S 
E SP O R T IV A S E M  M A T E R IA L  
F L E X IV E L  E  M A C IO , 
IN Q U E B R A V E L  E  SU P E R  
D U R A V E L ; T A M A

U nidade 50,00 44,313624 2.215,681201 205 .500 ,00

4 B O M B A  E N C H E R , B O M B A  D E  
E N C H E R B O L A . U nidade 10,00 66,470436 664,704360 205 .500 ,00

5 PR E M IA G O E S D IV E R SA S. Servigo 1,00 47 .858,713935 47.858 ,713935 205 .500 ,00

6

M E D A L H A  E M  L A T A O  Z A M A K  80 
M M , A R E A  P A R A  
P E R S O N A L IZ A D A  D E  60M M  C O M  
D IZ E R E S N A  C O M P E T ig A O  
C O N FO R M E  M O

U nidade 2.964,00 13,294087 39.403,674473 205.500 ,00

7 B O L A  O F IC IA L  D E  C A M PO , U nidade 145,00 132,940872 19.276,426446 205.500 ,00
Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA

CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

http://www.bbmnetcom.br
mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeifcura de

VARGEM
GRANDE
BE M&QS DADA5 CGN5TRUIN30 O NOVO

M O D E L O  S l l  E C O K N IT . 
F A B R IC A D A  E M  PO L IU R E T A N O , A  
P E ? A  O F E R E C E  U M  T E C ID O  
E C O L O

1

8

B O L A  O F IC IA L  D E  F U T SA L , 
C O S T U R A D A  A  M A O , P O S S U I32 
G O M O S E  L A M IN A D O  D E  P U  
C A R A C T E R IS T IC A S  PR IN C IPA IS

U nidade 50,00 110,784060 5 .539,203002

--------------------------------------

205 .500 ,00

9

R E D E  D E P O L IP R O P IL E N O  S E D A  
F U T E B O L  D E  C A M P O  F IO  4 M M  
M O D E L O  (E U R O P E U / C A IX O T E ) 
M E X IC O  M A L H A  S E D A  SU PE

P ar 10,00 372 ,234442 3 .722,344417 205 .500 ,00

10

R E D E  D E  FU T SA L  
C O N FE C C IO N A D A  E M  
P O L IP R O P IL E N O  S E D A  D E  A L T A  
D E N S ID A D E , C O M  PR O T E Q A O , FIO  
4  M M , M A L H

P ar 8,00 221 ,568120 1.772,544961 205 .500,00

11

*

R E D E  D E  FO T E B O L  SO C IE T Y - 
C O N FE C C IO N A D A  E M  
P O L IP R O P IL E N O  SE D A  D E  A L T A  
D E N S ID A D E , C O M  P R O T E Q A O , FIO  
4

P ar 8,00 283,607194 2 .268,857549 205 .500,00

12

C O L E T E S P A R A  T R E IN A M E N T O  
D U P L A  F A C E  E M  T E C ID O  D R A Y  
FIT  E M  SU B L IM A C A O  , E M  V A R IO S 
T A M A N H O S  E  C O R E S )

U nidade 500,00 31,019537 15.509,768405 205 .500,00

13 A P T O  F O X  C L A S S IC  CX. C O M  12 C aixa 5,00 301,332643 1.506,663216 205 .500 ,00

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com

